
グリーンコープの組合員の皆様には、いつも

丸忠園芸組合のピーマンをご利用いただきま

してありがとうございます。今回の１０号の

青果チェックモニターアンケート結果を拝見

させていただきました。組合員の皆様からの

コメント（ご意見）を今後のピーマン栽培の

参考とさせていただき、より良いピーマンを皆様に供給できるようにピーマ

ン担当メンバー３名で日々努力してまいりますので、今後とも丸忠園芸組合

のピーマンをよろしくお願いいたします。

10号  ピーマンの評価　

見かけ

味

丸忠園芸組合　宮﨑

農援隊　麻生

今回モニターさんに食べて頂き、「おいしい」

とのコメントをたくさん書いてもらい、あり

がとうございました。これからも、もっと美

味しいピーマンを作っていきたいと思います。

生産者の市丸さん

4.9 点

このアンケートコメントを見て「ひとつ、す

ぐ黄色くなったものがあり残念でした」とい

うコメントが載っており、見かけ・味のとこ

ろで厳しい評価をいただきました。変色の商

品が組合員さんにお届けになってしまいまし

て、大変申し訳ございませんでした。このよ

うなことがないように気をつけていきます。一部では「みずみずしく、肉厚

でおいしかったです。」「新鮮で皮がしっかりとしたピーマンでした。おい

しいです。」という他にも色々なコメントをいただきました。ありがとうご

ざいました。皆様に満足してもらえるピーマンがお届けできるように頑張り

ますので『南阿蘇ファーマーズ』をよろしくお願いいたします。

南阿蘇ファーマーズ

生産者の前田さん夫婦

生産者の宮崎さんと上野さん

かきのきむら　河岡

ご意見・ご感想ありがとうございました。

「見た目から美味しさが伝わった」「きれい

で瑞々しい状態で届いた」「とても美味し

かった」といった感想は、とても嬉しく、更

なる向上心で頑張りたいと思います。手に

取った時に美味しそうだと思う感動、食べて

美味しいと思う感動のある、安心・安全な野菜を育てていきたいと思います。

生産者の河岡さん

5 点

10号  ピーマンの評価　

見かけ

味

4.9 点

10号  ピーマンの評価　

見かけ

味

4.8 点

5 点

赤村産直の会　皆川

「新鮮」・「肉厚」・「苦みなく美味しかっ

た」とのメッセージありがとうございます。

今後も皆様方に喜ばれるピーマン作りに頑張

ります。

生産者の上野さん

10号  ピーマンの評価　

見かけ

味 5 点

4.9 点

5 点

10号  ピーマンの評価　

見かけ

味 5 点

5 点

モニターさんの声を生産者に読んでいただいたところ、 生産者のみなさんからも

メッセージが届きました。 生産者ごとのモニター評価もあわせてご紹介します。


